> 130 лм/Вт
> 130 лм/Вт
> 130 лм/Вт
Ra≥80
Ra≥80
Ra≥80
DC 12 В
DC 24 В
DC 24 В
IP20
IP20
IP65
УХЛ4
УХЛ4
УХЛ4
АРТИКУЛ Мощность,
Вт / м
Тип
светодиода
Кол-во свето-
диодов / м
Световой
поток, лм / м
Цветовая тем-
пература, К
Мин. отрезок,
мм
Кратность Размер, мм
WLS2835-6W/3000/12H60-01 6 SMD2835 60 800 3000 50 100 5000х8х1
WLS2835-6W/4000/12H60-01 6 SMD2835 60 800 4000 50 100 5000х8х1
WLS2835-6W/6500/12H60-01 6 SMD2835 60 800 6500 50 100 5000х8х1
WLS5050-14,4W/RGB/12H60-01 14,4 SMD5050 60 - RGB 50 100 5000х10х2
WLS2835-12W/3000/12H120-01 12 SMD2835 120 1600 3000 25 100 5000х8х1
WLS2835-12W/4000/12H120-01 12 SMD2835 120 1600 4000 25 100 5000х8х1
WLS2835-12W/6500/12H120-01 12 SMD2835 120 1600 6500 25 100 5000х8х1
WLS2835-24W/3000/12H240-01 24 SMD2835 240 3400 3000 12,5 100 5000х10х2
WLS2835-24W/4000/12H240-01 24 SMD2835 240 3400 4000 12,5 100 5000х10х2
WLS2835-24W/6500/12H240-01 24 SMD2835 240 3400 6500 12,5 100 5000х10х2
АРТИКУЛ Мощность,
Вт / м
Тип
светодиода
Кол-во свето-
диодов / м
Световой по-
ток, лм / м
Цветовая тем-
пература, К
Мин. отре-
зок, мм
Кратность Размер, мм
WLS2835-6W/3000/24S60-01 6 SMD2835 60 800 4000 50 100 5000х8х1
WLS2835-6W/4000/24S60-01 6 SMD2835 60 800 3000 50 100 5000х8х1
WLS2835-6W/6500/24S60-01 6 SMD2835 60 800 6500 50 100 5000х8х1
WLS2835-12W/3000/24S120-01 12 SMD2835 120 1600 3000 25 100 5000х8х1
WLS2835-12W/4000/24S120-01 12 SMD2835 120 1600 4000 25 100 5000х8х1
WLS2835-12W/6500/24S120-01 12 SMD2835 120 1600 6500 25 100 5000х8х1
WLS5050-14,4W/RGB/24S60-01 14,4 SMD5050 60 - RGB 50 100 5000х10х2
АРТИКУЛ Мощность,
Вт / м
Тип
светодиода
Кол-во свето-
диодов / м
Световой
поток, лм / м
Цветовая тем-
пература, К
Мин. отре-
зок, мм
Кратность Размер, мм
WLS2835-6W/3000/24H60-01 6 SMD2835 60 800 3000 50 100 5000х8х1
WLS2835-6W/4000/24H60-01 6 SMD2835 60 800 4000 50 100 5000х8х1
WLS2835-6W/6500/24H60-01 6 SMD2835 60 800 6500 50 100 5000х8х1
WLS5050-14,4W/RGB/24H60-01 14,4 SMD5050 60 - RGB 50 100 5000х10х2
WLS2835-12W/3000/24H120-01 12 SMD2835 120 1600 3000 25 100 5000х8х1
WLS2835-12W/4000/24H120-01 12 SMD2835 120 1600 4000 25 100 5000х8х1
WLS2835-12W/6500/24H120-01 12 SMD2835 120 1600 6500 25 100 5000х8х1
WLS2835-24W/3000/24H240-01 24 SMD2835 240 3400 3000 12,5 100 5000х10х2
WLS2835-24W/4000/24H240-01 24 SMD2835 240 3400 4000 12,5 100 5000х10х2
WLS2835-24W/6500/24H240-01 24 SMD2835 240 3400 6500 12,5 100 5000х10х2